Página 1 de 1

EDITAL Nº 9/2024 NEDDIJ-UNIOESTE-CASCAVEL

1. A Coordenadora do Núcleo de Estudos e Defesa de Direitos da Infância e da Juventude –
NEDDIJ, da  Universidade Estadual do Oeste do Paraná, na Cidade de CASCAVEL - PR, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES, TORNA PÚBLICO o presente Edital de Classificação e Convocação
da Candidata para o bolsista, a saber: a) Estudante de graduação de Direito.

Art. 1º Resultado do Processo de seleção de Estudantes de Graduação: Direito

Nome Entrevista Lattes Média  Final Resultado

Kaoani Natielli de Almeida 5,5 0 5,5 1º

*Ordem Alfabética

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Cascavel/PR, 24 de setembro de 2024.

Profa Dra. Andréa Cristina Martelli

Coordenadora NEDDIJ

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – campus de Cascavel

		2024-09-24T09:21:53-0300